
1

早春の候、ご関係者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
暦の上に春は立ちながら、厳寒の折でございます。何卒ご自愛下さい。

1月10日に、伊勢大神楽を迎え演奏や舞を披露していただきました。
又、ご利益を賜りますようにと皆様一人ひとりの頭を噛んでいただきました。

2019年2月号
住宅型有料老人ホ－ム

コンソルテ新緑苑

コンソルテ新緑苑便り

伊勢大神楽



コンソルテ新緑苑からのお知らせ

平成31年3月23日（土）にコンソルテ新緑苑にて、運営懇談会の開催を予定させていただいております。

ご案内と満足度アンケートを送付いたしますので、お手元に届きましたらご一読くださいますよう、宜しくお願いい
たします。

1月20日
お楽しみおやつ
～たこ焼き～

1月29日
ギターアンサンブル

すまいる様

1月イベント食
～スウェーデン～

オーロラと
古き自由な王国の魅力

・ミートボール
北欧スタイル

・じゃが芋と
ベーコンのソテー
・エビのスープ
・ライス

コンソルテ新緑苑からのお願い

インフルエンザや感染性胃腸炎等流行しております。
ご面会の際は、マスクの着用や手洗いの励行をお願いします。
また、体調のすぐれない方のご面会はご遠慮いただきますよ

う、
ご理解・ご協力のほど、宜しくお願いします。

今後の予定

3月 桃の節句
4月 お花見散歩

（瀬田川沿い）
5月 端午の節句

（バーベキュー）

次回の理美容の予定

3月9日（土）

ソースの良い香りが充満していて、とても美味しく皆様大満足でした！

♪美しい歌声に聞き入ったり、一緒に歌を歌い、
楽しいひとときを過ごしました♪


	スライド番号 1
	スライド番号 2

